
 
ÅRSMØTEREFERAT 2021 
  
Årsmøte i Tynset Museums- og historielag  ble holdt i Stallen på Ramsmoen onsdag 24. mars 
kl. 19.00. 
 
Til stede: 
Ann Jorid Oldertrøen Enget, Eldri Lilleng, Britt Vangen Sandvold, Grete Bangen Johnsen, 
Paula Aaen, Bjørgunn Westum, Jon Ole Hokstad, Magni Grue, Guri Solvang, Egil Simensen 
og Trond Steinbakken 
  
Saker: 
  

1. Konstituering 
Innkallingen ble godkjent og Egil Simensen valgt til møteleder og Trond Steinbakken til 
referent. 
 

2. Årsmelding 2020 
Styret har bestått av: 
Leder: Egil Simensen 
Kasserer: Guri Solvang 
Sekretær: Trond Steinbakken 
Styremedlemmer: Roar Bangen og Magni Grue 
Vararepresentanter: Anne Karin Næss og Anne Skjøtskift 
Kommunenes representant: Britt Vangen Sandvold 
Valgkomite: Ann Jorid Oldertrøen Enget, Kåre Midtdal og Mette Kari Moen Tolgensbakken. 
Varamedlem: Eldri Lilleeng. 
Revisor: Kjell Arne Hugubakken  
 
Medlemstall: 56 
 
Møter 
Styret har hatt fem ordinære styremøter. 
Leder har deltatt i generalforsamlingen til Anno (nettmøte), Stiftelsen Nordøsterdalsmuseet og 
styremøtene til stiftelsen Bortistu Neby. 
 
Aktiviteter 
Aktivitetene i 2020 har vært redusert på grunn av korona-pandemien som slo inn i mars 
måned. Men parken har som vanlig vært åpen for omvisning og kaffeservering i 
restaurantbygningen i hele juli måned (bortsett fra mandager).  
 
Følgende arrangementer ble gjennomført: 
  
16. februar: «Lasskjørerdagen»  
27. juni: Sommeråpning av parken. Samarbeid med Nord-Østerdal Motorhistoriske Klubb 
12. juli: Friluftsmesse. På grunn av dårlig vær ble den holdt inne i restaurantbygningen. 
3. – 7. august. Aktivitetsuke for innvandrere (Tynset opplæringssenter). 
 
Hver onsdag i juli var det bakst i Eldhuset, samtidig som Tynset Husflidslag holdt åpent i 
Motrøhuset. Hver uke ble det også arrangert eventyrstunder for barn. 



 
Parken har vært mye besøkt av barnehager og skoleklasser. Skolefritidsordningen og 3. og 6. 
trinn ved Tynset barneskole har hatt sine faste besøk.  
 
Besøkstallet i parken gjennom året var 6842. 
 
Med midler fra Tynset Lions ble inngangspartiet til parken fornyet. Det ble satt opp nye 
portstolper, og informasjonstavla ble flytta. Museumsarealet mellom Tronsmohuset og tunet 
ble rydda for stubber og det ble anlagt plen.  
 
Personell fra Anno gjennomførte registrering av gjenstander i museumsbygningene.  
 
Den sterkt tiltrengte opprustinga av kjøkkenet i restaurantbygningen kunne endelig starte opp. 
I tillegg til lagets egne midler har følgende gitt støtte til prosjektet: Anno (koronamidler), 
Sparebankstiftelsen, kommunens næringsfond, Tynset Bondelag, Tynset Tre og Betong AS 
og Malermester Jan Larsen AS. Medlemmer av laget har brukt ca. 60 dugnadstimer til 
utrydding og rivning av det gamle kjøkkenet. Byggearbeidene er blitt gjennomført av 
Tynsetbygg AS, og arbeidene sluttføres i februar 2021. 
 
Det er blitt ryddet opp i de formelle sider ved at det er Tynset museums- og historielag som 
står som eier av Tynset bygdemuseum i Kartverket og Enhetsregisteret i 
Brønnøysundregistrene. Etter vedtektsendringene som ble vedtatt på årsmøtet i 2020 er laget 
nå blitt registrert i Frivillighetsregisteret.  
 
Styret vil takke alle som velvillig har bidratt med innsats ved de ulike arrangementer og tiltak 
som gjør museumsparken til et levende samlingspunkt. 
 
Årsmeldingen ble godkjent. 
 

3. Regnskap 2020 
Guri redegjorde for foreløpig status på regnskapet. At dette ikke er avsluttet og revidert, 
skyldes overgang til nye bankkonti og at det derfor må gjøres en endelig opprydding på gamle 
konti hvor noen medlemsavgifter er betalt inn. Regnskapet ble godkjent med forbehold om 
endelig avslutning og revisjon pr. 31.12.2020. 
 

4. Fastsette kontingent  
På forrige årsmøte ble styret pålagt å utrede økning av medlemskontingent. Leder foreslo å 
øke kontingenten fra 200kr for alle medlemmer til 250kr for enkeltmedlem og 350kr for 
ektepar/samboere. Det kom benkeforslag på 300kr for enkeltmedlem og 450kr for 
ektefeller/samboere. Benkeforslaget ble enstemmig vedtatt av årsmøtet.  
Kontingent for 2021 blir: 300kr for enkeltmedlem. 450kr for ektefeller/samboere. 
 

5. Innkomne saker 
Det var ingen innkomne saker. 
 
 
 
 
 
 



6. Valg 
Valgkomiteen har bestått av Ann Jorid Oldertrøen Enget, Kåre Midtdal og Mette Kari Moen 
Tolgensbakken. Varamedlem: Eldri Lilleng 
 
Valgkomiteens innstilling: 
 
Leder: Egil Simensen (gjenvalg, 1 år) 
Kasserer: Guri Solvang (gjenvalg, 1 år) 
Sekretær: Trond Steinbakken (gjenvalg, 2 år) 
Styremedlem: Roar Bangen (gjenvalg, 1 år) 
Styremedlem: Bjørg Skjøtskift (ny, 2 år) 
Varamedlemmer: Anne Karin Næss (gjenvalg, 1 år) og Anne Skjøtskift (gjenvalg, 2 år) 
Revisor: Kjell Arne Hugubakken 
Ny valgkomite: Kåre Midtdal, Mette Kari Moen Tolgensbakken og Eldri Lilleng 
Varamedlem i valgkomite: Stein Sagbakken (ny) 
 
Valgkomiteens innstilling ble enstemmig vedtatt. 
 

7. Avslutning 
Leder takket alle som har arbeidet for laget dette spesielle koronaåret og redegjorde for 
sluttføring av renoveringen i restauranten. Han oppfordret medlemmene til å spre ”Spleis” på 
Face book innen fristen går ut, for om mulig få inn flere midler til å dekke utgiftene. Styret vil 
også på nytt gå ut i pressen så snart vi får det endelige byggeregnskapet. 
Magni Grue ble overrakt blomster og takket for et utrettelig arbeid for å holde i hevd og 
forskjønne Museumsparken i en svært lang periode. Heldigvis for laget har hun sagt seg villig 
til fortsatt å være kontaktperson for utleie. 
 
 
 
 
______________________ 
 
Trond Steinbakken 
(ref) 


